Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XL/440/13
Rady Miejskiej w Aleksandrowie £6dzkim
z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXIV/312/12
Rady Miejskiej w Aleksandrowie £6dzkim
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wieloletni Plan Finansowy na lata 2013 - 2020

Lp. Wyszczegolnienie 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 Dochody ogétem 93 429 587,199 700 000,00 75 400 000,00 75 500 000,00 76 700 000,00 79 000 000,00 81 200 000,00 83 500 000,00
1.1 Dochody bigace, w 65 775 587,19 68 000 000,00 71 400 000,00 72 500 000,00 74 700 000,00 77 000 000,00 79 200 000,00 81 500 000,00
tym:
111 dochody z tytutu udziatu19 811 762,00 20 400 000,00 21 100 000,00 21 600 000,00 22 300 000,00 23 000 000,00 23 650 000,00 24 400 000,00
we wptywach z podatku
dochodowego od os6b
fizycznych
1.1.2 dochody z tytutu udziatu600 000,00 620 000,00 640 000,00 660 000,0 068000 700 000,00 720 000,00 740 000,00
we wplywach z podatku
dochodowego od os6b
prawnych
1.1.3 podatki i optaty, w tym:| 20 867 035,0@2 330 000,00 23 960 000,00 24 240 000,00 24 820 000,09 25 600 000,00 26 330 000,00 26 860 000,00
1.1.3.1 | z podatku od 12 400 000,00 13 000 000,00 13 700 000,00 14 200 000,00 14 500 000,09 15 000 000,09 15 500 000,09 16 000 000,0G
nieruchomeci
114 z subwencji ogélnej 15 577 018,006 350 000,00 17 000 000,00 17 300 000,09 17 900 000,00 18 400 000,09 18 900 000,09 19 500 000,00
1.15 z tytutu dotacji i 8919 772,19 | 8300000,00 8700000,00 87000000 9 000 000,00| 9300000,00 9600000,00 (CDOO®O,00
srodkow
przeznaczonych na cel¢
biezace
1.2 Dochody majgkowe, w | 27 654 000,00 31 700 000,00 4 000 000,00 | 3000 000,00 2000 000,00 200Q00OQ 2 000 000,00 2000 000,0

tym:




121

ze sprzedy majtku

7 000 000,00

4 000 000,0(

) 4000 000,

DO 30WWDOO0

2 000 000,00

2 000 000,0

0 2000 000

000 000,00

1.2.2

Z tytutu dotacji oraz
srodkow
przeznaczonych na
inwestycje

20 654 000,00

27 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogotem

90 414 226,61

[ 96 764 000,00

71 650 000,00

70 700 000,0Q

71 800 000,00

73 000 000,00

75 200 000,00

77 716 000,00

Wydatki bigace, w
tym:

65 227 226,67

63 534 000,00

63 358 000,00

63 566 000,00

63 340 000,00

63 617 000,00

63 255 000,00

63 625 000,00

211

Z tytutlu pagezen |
gwarancji, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2111

gwarancje i peczenia
podlegajce wyhczeniu
z limitéw spfaty
zobowgzan okreslonych
w art. 243 ust. 3 pkt 2
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz.
1240, z péan. zm.) lub
art. 169 ust. 3 pkt 2
ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. 0
finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz.
2104, z pan. zm)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.1.2

na splatprzegtych
zobowhzan
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
przeksztatconego na
zasadach okgtonych w
przepisach o
dziatalngci leczniczej,
w wysokaci w jakiej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




nie podlegaj
sfinansowaniu dotagjz
budzetu pastwa)

2.1.3

wydatki na obsheg
dtugu, w tym:

2 027 000,00

1 734 000,00

1 458 000,

D0

1 1660000

890 000,00

617 000,00

355 000,00

275 000,0

2131

odsetki i dyskonto
okreslone w art. 243 ust
1 ustawy lub art. 169
ust. 1 ufp z 2005 r..

2 027 000,00

1 734 000,0¢

1 458 000,(¢

D0

1 1660000

890 000,00

617 000,00

355 000,00

275 000,0

Wydatki majtkowe

25 187 000,0(

D 33 230 000,00

8 292 000,00

7 134 000,0¢

8 460 000,00

9 3830000

11 945 000,0(

) 14 091 000,00

Wynik budzetu

3 015 360,52

2 936 000,0(

3 750 000,

DO

4(8mN00

4 900 000,00

6 000 000,00

6 000 000

784 000,00

Przychody budzetu

3 384 639,48

2 264 000,0(

0,00

0,00

0,00

,000

0,00

0,00

Nadwyka budetowa z
lat ubiegtych, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.1

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.2

Wolnesrodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy, w tym:

164 639,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

4.2.1

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3

Kredyty, payczki,
emisja papierow
wartasciowych, w tym:

3 220 000,00

2 264 000,0d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.3.1

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4

Inne przychody
niezwiazane z
zachgnieciem diugu, w
tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44.1

na pokrycie deficytu
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozchody budetu

6 400 000,00

5 200 000,0(

3 750 000,

DO

AC8mNO0

4 900 000,00

o

6 000 000,0

6 000 000

784 000,00

Sptaty rat kapitatowych
kredytow i payczek
oraz wykup papieréw

6 400 000,00

5200 000,0d

3 750 000,(

D0

4 8000000

4 900 000,00

O

6 000 000,0

6 000 000,

D0  45018,00




wartasciowych, w tym:

5.1.1

hczna kwota
przypadajcych na dany
rok kwot wyhczen
okreslonych w: art. 243
ust. 3 pkt 1 ustawy (lub
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp
z2005r.), art. 121a
ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. —
Przepisy wprowadzage
ustave o finansach
publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1241, z @é.
zm.) oraz art. 36 ustawy
z dnia 7 grudnia 2012 r
0 zmianie niektérych
ustaw zwizanych z
realizacj ustawy
budzetowej (Dz.U. poz.
1456), w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.1

kwota przypadagych
na dany rok kwot
wytaczen okreslonych w
art. 243 ust. 3 pkt 1
ustawy lub art. 169 ust.
3 pkt 1 ufp z 2005 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.2

Inne rozchody
niezwiazane ze sptat
dtugu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota diugu

34 170 000,00

31 234 000,00

27 484 000,00

22 684 000,00

17 784 000,00

11 784 000,00

5 784 000,00

0,00

taczna kwota wydczen
z ogranicze dtugu

okreslonych w art. 170
ust. 3 ufp z 2005 r. oraz
w art. 36 ustawy o

zmianie niektorych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




ustaw zwizanych z
realizacjy ustawy
budzetowej, w tym:

6.1.1

kwota wydczen z
ograniczé diugu
okreslonych w art. 170
ust. 3 ufp z 2005 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.2

Wskénik zadhzenia do
dochoddéw ogétem
okreslony w art. 170 ufp
z 2005r., bez
uwzglkdniania wyhczen
okreslonych w pkt 6.1.

36,57%

31,33%

36,45%

30,05%

23,19%

14,92%

7,12%

0,0

6.3

Wskénik zadhzenia do
dochodow ogoétem, o
ktérym mowa w art. 17(
ufp z 2005 r., po
uwzgkdnieniu wyhczea
okreslonych w pkt 6.1.

36,57%

31,33%

36,45%

30,05%

23,19%

14,92%

7,12%

0,0

Kwota zobowhzan
wynikaj acych z
przejecia przez
jednostke samorzdu
terytorialnego
zobowigzan po
likwidowanych i
przeksztalcanych
jednostkach
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja
zrOwnowazenia
wydatkow biezacych, o
ktérej mowa w art. 242
ustawy

8.1

R&nica medzy

dochodami bigacymi a

548 360,52

4 466 000,00

8 042 000,00

8 934 000

,L1 360 000,0(¢

13 383 000,00

15 945 000,00

17 875 000,00




wydatkami bigacymi

8.2

Ré&nica medzy
dochodami bigacymi,
powiekszonymi o
nadwyzke budzetowng
okreslona w pkt 4.1. i
wolneérodki okrelone
w pkt 4.2. a wydatkami
biezacymi,
pomniejszonym o
wydatki okrélone w pkt
2.1.2.

713 000,00

4 466 000,00

8 042 000,00

8 934 000

,aL1 360 000,00

13 383 000,00

15 945 000,00

17 875 000,00

Wskaznik splaty
zobowigzan

9.1

Wskanik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowhzan, 0 ktorej
mowa w art. 169 ust. 1
ufp z 2005 r. do
dochodow ogotem, bez
uwzgkdnienia wyhczen
okreslonych w pkt 5.1.1,

9,02%

6,95%

6,91% 7,90%

7,55%

8,38%

7,83%

7,26%

9.2

Wskanik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowhnzan, 0 ktorej
mowa w art. 169 ust. 1
ufp z 2005 r. do
dochodow ogotem, po
uwzglkdnieniu wyhczen
przypadaicych na dany
rok okrelonych w pkt
5.1.1.

9,02%

6,95%

6,91% 7,90%

7,55%

8,38%

7,83%

7,26%

9.3

Wskanik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowhzan, 0 ktorej
mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodow

9,02%

6,95%

6,91% 7,90%

7,55%

8,38%

7,83%

7,26%




ogotem, bez
uwzgkdnienia
zobowhzan zwiazku
wspottworzonego przez
jednostk samorzdu
terytorialnego i bez
uwzgkdniania wyhczen
przypadaicych na dany
rok okreslonych w pkt
5.1.1.

9.4

Wskénik planowane;j
tacznej kwoty sptaty
zobowhzan, 0 ktorej
mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodow
ogotem, bez
uwzgkdnienia
zobowhzan zwiazku
wspoéttworzonego przez
jednostle samorzdu
terytorialnego, po
uwzglkdnieniu wyhczen
przypadaicych na dany
rok okr&lonych w pkt
5.1.1.

9,02%

6,95%

6,91%

7,90%

7,55%

8,38%

7,83%

7,26%

9.5

Kwota zobowizan
zwiazku
wspottworzonego przez
jednostk samorzdu
terytorialnego
przypadajcych do
sptaty w danym roku
budzetowym,
podlegagca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




9.6

Wskanik planowanej
tacznej kwoty sptaty
zobowhzan, 0 ktorej
mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodow
ogotem, po
uwzgkdnieniu
zobowizan zwiazku
wspoéttworzonego przez
jednostk samorzdu
terytorialnego oraz po
uwzglkdnieniu wyhczen
przypadaicych na dany
rok okrelonych w pkt
5.1.1.

9,02%

6,95%

6,91%

7,90%

7,55%

8,38%

7,83%

7,26%

9.6.1

Wskaznik jednoroczny
(prawa strona wzoru z
art. 243)

8,08%

8,49%

15,97%

15,81%

17,42%

19,47%

22,10%

028,8

9.7

Dopuszczalny wskaik
sptaty zobowqzan
okreslony w art. 243
ustawy, po
uwzglkdnieniu wyhczen
okreslonych w art. 36
ustawy z dnia 7 grudnig
2012 r. 0 zmianie
niektérych ustaw
zwigzanych z realizagj
ustawy budetowej,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartatow roku
poprzedzajcego rok
budzetowy

7,95%

8,11%

7,25%

10,85%

13,42%

16,40%

17,57%

8,66

9.7.1

Dopuszczalny wskaik
sptaty zobowqzan
okreslony w art. 243

ustawy, po

7,61%

7,77%

6,91%

10,85%

13,42%

16,40%

17,57%

¥,66




uwzglkdnieniu wyhczen
okreslonych w art. 36
ustawy z dnia 7 grudnig
2012 r. 0 zmianie
niektérych ustaw
zwigzanych z realizagj
ustawy budetowej,
obliczony w oparciu o
wykonanie roku
poprzedzajcego rok
budzetowy

9.8

Informacja o spetnieniu
wskaznika sptaty
zobowhzan okreslonego
w art. 243 ustawy, po
uwzglkdnieniu
zobownzan zwiazku
wspottworzonego przez
jednostk samorzdu
terytorialnego oraz po
uwzgkdnieniu wyhczea
okreslonych w pkt
5.1.1., obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartatow roku
poprzedzajcego rok
budzetowy

Nie spetniona

Speltniona

Spetniona

Spetniona

Spetniona

Spelniona

peinibna

Spetniona

9.8.1

Informacja o spetnieniu
wskaznika sptaty
zobownzan okreslonego
w art. 243 ustawy, po
uwzglkdnieniu
zobowizan zwiazku
wspottworzonego przez
jednostle samorzdu
terytorialnego oraz po

uwzgkdnieniu wyhczea

Nie spetniona

Spetniona

Spetniona

Spetniona

Spetniona

Spetniona

petnidna

Spetniona




okreslonych w pkt
5.1.1., obliczonego w
oparciu o wykonanie
roku poprzedzagego
rok budzetowy

10

Przeznaczenie
prognozowanej
nadwyzki budzetowej,
w tym na:

3 015 360,52

2 936 000,0¢

3 750 000,00

4 8000000

, 4 900 000,00

6 000 000,0

D

6 000 000,

DO 5008400

10.1

Sptaty kredytow,
pozyczek i wykup
papierow
wartasciowych

3 015 360,52

2 936 000,0d

3 750 000,00

4 8000000

, 4 900 000,00

6 000 000,0

D

6 000 000,

DO  S0D8400

11

Informacje
uzupetniajace o
wybranych rodzajach
wydatkow
budzetowych

111

Wydatki bieace na
wynagrodzenia i sktadk
od nich naliczane

30 627 557,09

30 600 000,00

30 600 000,00

31 000 000,00

31 100 000,00

31 600 000,00

31 600 000,00

32 000 000,00

11.2

Wydatki zwiazane z
funkcjonowaniem
organdw jednostki
samorzadu
terytorialnego

7 525 000,00

7 300 000,0d

7 300 000,00

7 400000Q

7 400 000,00

7 500 000,0

D

7 500 000,

00  07080,00

11.3

Wydatki obgjte limitem
art. 226 ust. 3 ustawy, Z
tego:

20 283 450,00

33 550 000,00

3 900 000,00

5 500 000,0¢

2 000 000,(

0 0,00

00,0

0,00

1131

bieace

320 000,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.3.2

majtkowe

19 963 450,0(

D 33 230 000,00

3 900 000,00

5 500 000,0¢

2 000 000,(

0 0,00

00,0

0,00

114

Wydatki inwestycyjne
kontynuowane

19 963 450,00

33 230 000,00

3 900 000,00

5 500 000,0d

2 000 000,(

)0 0,00

00,0

0,00

11.5

Nowe wydatki
inwestycyjne

5223 550,00

0,00

3 392 000,00

1 634 000,

00 605090,00

9 383 000,00

11 945 000

D4 091 000,00

11.6

Wydatki majtkowe w

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,000




formie dotacji

12

Finansowanie
programoéw, projektéw
lub zadan
realizowanych z
udziatem srodkow, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1

Dochody bigce na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziatemsrodkow, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy,
w tym:

533 894,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

1211

srodki okr&lone w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy, w
tym:

533 894,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

12111

srodki okreslone w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy
wynikajace wyhkcznie z
zawartych uméw na
realizacg programu,
projektu lub zadania

533 894,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

12.2

Dochody majkowe na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziatemsrodkéw, o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy,
w tym:

20 000 000,0Q

27 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.2.1

srodki okr&lone w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy, w
tym:

20 000 000,00Q

27 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12211

srodki okr&lone w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

wynikajace wyhcznie z

20 000 000,0Q

27 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




zawartych uméw na
realizacg programu,
projektu lub zadania

12.3

Wydatki bieace na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziatemsrodkéw, o
ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

966 492,26

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

0,00

12.3.1

w tym finansowane
srodkami okrélonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

966 492,26

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

0,00

12.3.2

Wydatki bigace na
realizacg programu,
projektu lub zadania
wynikajace wyhcznie z
zawartych umow z
podmiotem
dysponugcym
srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pk
2 ustawy

966 492,26

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00,0

0,00

12.4

Wydatki majtkowe na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziatemsrodkow, o
ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

17 363 450,00

30 030 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124.1

w tym finansowane
srodkami okrélonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

17 363 450,00

30 030 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.4.2

Wydatki majtkowe na
realizacg programu,
projektu lub zadania
wynikajace wyhkcznie z
zawartych umow z
podmiotem

17 363 450,00

30 030 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




dysponugcym
srodkami, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pk
2 ustawy

13

Kwoty dotyczce
przejecia i sptaty
zobowigzan po
samodzielnych
publicznych zaktadach
opieki zdrowotnej oraz
pokrycia ujemnego
wyhiku

13.1

Kwota zobowizan
wynikajacych z
przegcia przez
jednostk samorzdu
terytorialnego
zobowhzan po
likwidowanych i
przeksztatlcanych
samodzielnych
zaktadach opieki
zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.2

Dochody bugktowe z
tytutu dotacji celowej z
budzetu pastwa, o
ktorej mowa w art. 196
ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. 0
dziatalngci leczniczej
(Dz.U. Nr 112, poz.
654, z pén. zm.)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.3

Wysoké¢ zobowhzan
podlegajcych
umorzeniu, o ktérym
mowa w art. 190 ustawy

0 dziatalndci leczniczej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




13.4

Wydatki na sptat
przegtych zobowazan
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
przeksztaticonego na
zasadach okgeonych w
przepisach o
dziatalngci leczniczej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135

Wydatki na sptat
przegtych zobowazan
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na
zasadach okgonych w
przepisach o
dziatalngci leczniczej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.6

Wydatki na sptat
zobowhzan
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej
przegtych do kaca
2011 r. na podstawie
przepiséw o zaktadach
opieki zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.7

Wydatki bieace na
pokrycie ujemnego
wyniku finansowego
samodzielnego
publicznego zaktadu
opieki zdrowotnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

Dane uzupetniagce o
diugu i jego sptacie

X

X

X

14.1

Sptaty rat kapitatowych

oraz wykup papierow

6 400 000,00

5 200 000,0d

3 750 000,(

)0 4 8000000

4 900 000,00

6 000 000,0

4 400 000,

01080,00




wartasciowych, o
ktérych mowa w pkt.
5.1., wynikajce
wytacznie z tytutu
zobownzan juz
zachgnigtych

14.2

Kwota dtugu, ktérego
planowana sptata
dokona st z wydatkéw
budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.3

Wydatki zmniejszage
diug, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1431

sptata zobowdan
wymagalnych z lat
poprzednich, innych fi
w pkt 14.3.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.3.2

ZWjzane z umowami
zaliczanymi do tytutow
dtuznych wliczanych w
panstwowy diug
publiczny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.3.3

wyptaty z tytutu
wymagalnych pagczen
i gwaranciji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.4

Wynik operacji
niekasowych
wplywajacych na kwog
dtugu (m.in. umorzenia,
réznice kursowe)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




